## ISRAEL: PAST, PRESENT AND FUTURE

Series Sponsored by Dina & David Steinberg (NMLS# 67325) and
Summit Funding, Your Mortgage Professionals (NMLS #52081 / 301151)
in memory of Samuel Ehrenhalt a"h

---

*Rabbi Shimon bar Yochai,
Rabbi Akiva,
and Jerusalem*

Rabbi Meir Goldwicht
May 3, 2015 • יד' אייר תשע"ה

## 1 בני יששכר מאמרי חודש אייר מאמר ג - ל"ג בעומר

הנה יום הזה ל"ג בעומר יומא דהילולא דרבי שמעון בן יוחאי, בו ביום עלה לשמי מרומים, ומסתמא ביום זה נולד גם כן, כי הקב"ה יושב וממלא שנותיהם של צדיקים מיום אל יום.